
Marcia Anaya
3.02 kW 12 de Octubre de 2024

1C 902110104026

740 kWh $ 2,064

5 774 kWh $54

97.38 % BIMESTRE $ 2,010

$12,386.00 MXN $327.00 MXN $12,060.00 MXN

605 W 5 14 m 2



Propuesta 1 12 de Octubre de 2024 27 de Octubre de 2024

20240005

Marcia Anaya  

5 Trina 605W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 12,386.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 12,060.00 $ 12,060.00 $ 12,060.00

2 $ 12,757.58 $ 336.81 $ 0.00 $ 12,421.80 $ 12,421.80 $ 24,481.80

3 $ 13,140.31 $ 346.91 $ 0.00 $ 12,794.45 $ 12,794.45 $ 37,276.25

4 $ 13,534.52 $ 357.32 $ 0.00 $ 13,178.29 $ 13,178.29 $ 50,454.54

5 $ 13,940.55 $ 368.04 $ 0.00 $ 13,573.64 $ 13,573.64 $ 64,028.18

6 $ 14,358.77 $ 379.08 $ 0.00 $ 13,980.85 $ 13,980.85 $ 78,009.02

7 $ 14,789.53 $ 390.46 $ 0.00 $ 14,400.27 $ 14,400.27 $ 92,409.29

8 $ 15,233.22 $ 402.17 $ 0.00 $ 14,832.28 $ 14,832.28 $ 107,241.57

9 $ 15,690.21 $ 414.23 $ 0.00 $ 15,277.25 $ 15,277.25 $ 122,518.82

10 $ 16,160.92 $ 426.66 $ 0.00 $ 15,735.56 $ 15,735.56 $ 138,254.38

11 $ 16,645.75 $ 439.46 $ 0.00 $ 16,207.63 $ 16,207.63 $ 154,462.02

12 $ 17,145.12 $ 452.64 $ 0.00 $ 16,693.86 $ 16,693.86 $ 171,155.88

13 $ 17,659.47 $ 466.22 $ 0.00 $ 17,194.68 $ 17,194.68 $ 188,350.55

14 $ 18,189.26 $ 480.21 $ 0.00 $ 17,710.52 $ 17,710.52 $ 206,061.07

15 $ 18,734.94 $ 494.62 $ 0.00 $ 18,241.83 $ 18,241.83 $ 224,302.90

16 $ 19,296.98 $ 509.46 $ 0.00 $ 18,789.09 $ 18,789.09 $ 243,091.99

17 $ 19,875.89 $ 524.74 $ 0.00 $ 19,352.76 $ 19,352.76 $ 262,444.75

18 $ 20,472.17 $ 540.48 $ 0.00 $ 19,933.34 $ 19,933.34 $ 282,378.09

19 $ 21,086.34 $ 556.70 $ 0.00 $ 20,531.34 $ 20,531.34 $ 302,909.43

20 $ 21,718.93 $ 573.40 $ 0.00 $ 21,147.28 $ 21,147.28 $ 324,056.72

21 $ 22,370.49 $ 590.60 $ 0.00 $ 21,781.70 $ 21,781.70 $ 345,838.42

22 $ 23,041.61 $ 608.32 $ 0.00 $ 22,435.15 $ 22,435.15 $ 368,273.57

23 $ 23,732.86 $ 626.57 $ 0.00 $ 23,108.21 $ 23,108.21 $ 391,381.78

24 $ 24,444.84 $ 645.36 $ 0.00 $ 23,801.45 $ 23,801.45 $ 415,183.23

25 $ 25,178.19 $ 664.72 $ 0.00 $ 24,515.50 $ 24,515.50 $ 439,698.73



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 874.4 991.4 1,012.3 946.5 872.5 864.3

Consumo actual 3,092.0 1,286.0 18.0 24.0 8.0 14.0


